Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2011/122394.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 055/2012.

Processo Licitatório nº. 2011/093367            Pregão Presencial 012/2012.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Bolsas e Estojos para

os Professores da Rede Municipal de Ensino.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 012/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇO do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 085.2012 - SEDEC

EMPRESA: VENDE TUDO MAGAZINE LTDA CNPJ: 05.765.913/0001-12

FONE/FAX: (83) 3244-1007

END.: Av. Carneiro da Cunha – 692 – Torre – João Pessoa/PB

CEP: 58.040-240  EMAIL: vendetudomagazine@hotmail.com

Valor Global do Item 01 R$ 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais).

João Pessoa, 25 de maio de 2012.

Ariane Norma de Menezes Sá

Secretária de Educação

mailto:vendetudomagazine@hotmail.com

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2011/122394.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 056/2012.

Processo Licitatório nº. 2011/093367            Pregão Presencial 012/2012.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Bolsas e Estojos para

os Professores da Rede Municipal de Ensino.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 012/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇO do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 086.2012 - SEDEC

EMPRESA: F R S DO NASCIMENTO  CNPJ: 09.442.524/0001-07

END.: Rua Itapetim - 342 – Janga – Paulista/PE  CEP: 53.437-720

FONE/FAX: (81) 3491-4974 / 9668-8716 / 8620-9868

EMAIL: frsdonascimentome@gmail.com

Valor Global do Item 02 R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais).

João Pessoa, 25 de maio de 2012.

Ariane Norma de Menezes Sá

Secretária de Educação

mailto:frsdonascimentome@gmail.com